
Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1906
black-reality.cz/reality/48894/

 

Prodej, byt 1+1 s lodžií, Roudnice nad Labem
Alej 17. listopadu, Roudnice nad Labem, Litoměřice
2 350 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt 1+1 v družstevním vlastnictví, celková plocha 40 metrů čtverečních. Tento byt se nachází na osmém
patře opraveného panelového domu v Aleji 17. listopadu v Roudnici nad Labem. Samotný byt vám nabízí následující
dispozici: při vstupu se ocitnete v chodbě, vedle ní je samostatná toaleta, a hned vedle najdete prostornou koupelnu. Odtud
se dostanete do kuchyně s přímým vstupem na lodžii, která vám poskytne místo pro relaxaci. Vedle kuchyně je obývací
pokoj. Byt je nabízen kompletně zařízený, jak můžete vidět na fotografiích. Koupelna je vybavena umakartovým jádrem,
plastová okna. Celý bytový dům prošel renovací a má k dispozici dva výtahy. K nemovitosti náleží sklepní kóje. Tato lokalita
nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně nákupních center, nemocnice, sportovních areálů, škol a veřejné dopravy.
Díky blízkosti dálnice D8 Praha-Ústí nad Labem máte rychlý přístup k okolním městům. Parkování je k dispozici přímo před
bytovým domem. Pokud máte zájem o další informace nebo prohlídku bytu, neváhejte kontaktovat našeho makléře. Volný
ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/48894/

